

**Årsredovisning för**  
**Fredrik Axelsson Holding Aktiebolag**

559129-1223

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Axelsson  
Styrelseledamot

2023-06-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredrik Axelsson Holding Aktiefbolag, 559129-1223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2017 och bedriver sedan dess in- och utväldigamåleriarbeten samt idrottsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad ordringång i dotterbolaget.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 074	1 100	1 703	1 566
Resultat efter finansiella poster	216	122	596	569
Soliditet %	88,2	91,8	84,6	80

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 523 406	95 870
Balanseras i ny räkning		95 871	-95 870
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			170 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 339 277</b>	<b>170 867</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 339 277
Årets resultat	170 867
<b>Summa</b>	<b>1 510 144</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	312 500
Balanseras i ny räkning	1 197 644
<b>Summa</b>	<b>1 510 144</b>

### Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 074 146	1 100 000
Övriga rörelseintäkter		164 314	70 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 238 460</b>	<b>1 170 720</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 999	-2 633
Övriga externa kostnader		-314 413	-333 410
Personalkostnader	2	-692 460	-711 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 021 872</b>	<b>-1 047 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 588</b>	<b>123 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	-1 588
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-628</b>	<b>-1 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>215 960</b>	<b>121 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>215 960</b>	<b>121 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 093	-25 642
<b>Årets resultat</b>		<b>170 867</b>	<b>95 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	200 000	200 000
Andra långfristiga fordringar	5	813 150	1 163 150
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 013 150</b>	<b>1 363 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 013 150</b>	<b>1 363 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		75 254	18 011
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 174	182 687
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>348 428</b>	<b>200 698</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		672 756	511 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>672 756</b>	<b>511 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 021 184</b>	<b>711 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 034 334</b>	<b>2 074 875</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 339 277	1 523 406
Årets resultat		170 867	95 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 510 144</b>	<b>1 619 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 560 144</b>	<b>1 669 276</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		296 000	296 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>296 000</b>	<b>296 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 024	26 357
Skatteskulder		34 793	0
Övriga skulder		78 397	32 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 976	50 977
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 190</b>	<b>109 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 034 334</b>	<b>2 074 875</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Kommentar

Varav lämnat villkorat aktieägartillskott 150 000 kr (150 000kr)

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 163 150	1 343 150
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-350 000	-180 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>813 150</b>	<b>1 163 150</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>813 150</b>	<b>1 163 150</b>

### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Björkhav, Ekonomikontoret Mellanberga AB.

## Underskrifter

Södertälje

*Fredrik Axelsson*

2023-05-25

Fredrik Axelsson  
Styrelseledamot

Datum